A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 033/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 318/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO POR
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, DA EMPRESA ANITA BRITO NEUROCIÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
LTDA- PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRA COM NICOLAS BRITO SALES E SEU PAI
ALEXSANDER SALES COM O TEMA: “ TUDO O QUE EU POSSO SER” E PARTICIPAÇÃO EM RODA DE
CONVERSA COM PROFISSIONAIS DA INCLUSÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM CARGA HORÁRIA
TOTAL DE 02 HORAS, NA MODALIDADE PRESENCIAL, NO DIA 01 DE OUTUBRO DE 2025, NO PARQUE DE
EXPOSIÇÕES DE SÃO GOTARDO, DURANTE AS COMEMORAÇÕES DOS 15 ANOS DA INCLUSÃO NO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG”. CONTRATADA: ANITA BRITO NEUROCIÊNCIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 11.000,00 ( ONZE MIL REAIS), DATA DA RATIFICAÇÃO: 22 DE SETEMBRO DE
2025
Publicado em: 22/09/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org